
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

（有）堂前園芸 3 780,000円

松嶋造園 2 770,000円

（有）キタ村造園土木 3 780,000円

（有）川崎造園 3 780,000円

(有)山本緑地 1 落札720,000円

中谷造園 6 790,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部管財課

神建委A-4号仕様書番 号 令和 3年 5月28日 13時40分

市単道路維持事業　Ｒ４７１号植栽・花壇管理業務
開 札 日 時

令和 3年 5月28日 13時50分
業 務 名

入 札 場 所 飛騨市役所本庁舎2F　会議室

業 務 場 所 飛騨市神岡町東町ほか地内 執 行 者 飛騨市長　都竹　淳也

履 行 期 間 令和 3年 5月28日 令和 3年10月30日 立 会 人 管財課長　砂田　健太郎

契 約 金 額 792,000 岐阜県飛騨市神岡町東町954番地
契 約 者

(有)山本緑地予 定 価 格 1,185,0001,303,500

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

植栽管理（機械除草工A=1600m2　芝施肥工A=300m2　フジ剪定・施肥工N=2本　緑化ウォール剪定工N=1式）
花壇管理業務（花壇管理Ｎ＝１式）

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 飛騨市入札参加資格者名簿登載業者より、対象業務に対する技術的基準を満たす者より選定した。

随 意 契 約 理 由


